
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от    19 января 2018  года                                   № 40/147 

           г.Подпорожье 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 
 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона                

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия 

Подпорожского муниципального района                                                                             

решила: 
 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов              

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Подпорожского                

муниципального района  (список прилагается). 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской 

области. 

 

 

 

Председатель территориальной                                                         

избирательной комиссии               С.В.Прокофьев 

 

 Секретарь территориальной                                                               

избирательной комиссии                  Е.А.Филиппова         
                                                                                    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

Подпорожского муниципального района 

от 19 января  2018   № 40/147 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

 

1.  
Боброва 

Тамара 

Михайловна 

22.10.1947 

собрание избирателей по месту 

работы - МБОУ «Подпорожская 

СОШ №4 им. М.Горького» 

729 

2.  
Карачева 

Марина 

Алексеевна 

10.01.1994 

собрание избирателей по месту 

жительства - Ленинградская               

область, Подпорожский район, 

г.Подпорожье, 

ул.Комсомольская, д.9 

729 

3.  
Крисанова 

Людмила 

Ивановна 

02.07.1946 

собрание избирателей по месту 

жительства - собрание жителей 

д.Гимрека 

741 

4.  
Одегова 

Ольга 

Геннадьевна 

22.10.1983 

Подпорожское 

местное отделение 

Всероссийской политической 

партии    "ЕДИНАЯ  

РОССИЯ" 

737 

5.  
Сафронова 

Людмила 

Ивановна 

08.11.1960 

собрание избирателей по месту 

жительства - собрание жителей 

д.6А, д.7А по ул.Строителей, 

д.37 по ул. Свирская 

г.Подпорожье 

724 

6.  
Силина 

Татьяна 

Анатольевна 

29.03.1992 

собрание избирателей по месту 

работы - Администрация МО 

"Важинское городское                          

поселение" 

738 

7.  
Феоктистов 

Андрей 

Васильевич 

23.06.1977 

собрание избирателей по месту 

жительства - собрание жителей 

ул.Молодежной п.Вознесенье 

742 

8.  
Худяков 

Анатолий 

Юрьевич 

02.01.1968 

собрание избирателей по месту 

работы - ООО "Жилищная                  

компания" 

725 

9.  
Шаглина 

Анна 

Андреевна 

31.12.1988 

собрание избирателей по месту 

работы - МКУ «УКС и АХО                            

администрации МО 

«Подпорожский 

муниципальный район                

Ленинградской области» 

723 

 


